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EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. AS DE OROS 325406 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA L.M. ADORACION CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS A. BERSINGER ECHEVERRY 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 BREICO DE LA FORTUNA 325279 1 M ROMANTICO DE PROVIDENCIA PRETENCIOSA DE SAN MIGUELCRIADERO LA FORTUNA CRIADERO LA FORTUNA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 TROVADOR DE SACRAMENTO 63270 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ILUSION DE ANDALUCIA JAIME ISACC PAREJA NADER ARCECIO MANUEL VARGAS LLORENTE OSCAR ESPITIA 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. ROMEO 325349 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ENGAÑERA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ASIR DE LA HORTENCIA 325300 1 M AARON (FC) OSIRIS DEL RINCON JAIME RIVEROS YIDIOS JAIME RIVEROS YIDIOS OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 JUBILEO DE LOS MARES 325265 1 M AARON (FC) COQUETA DE LOS MARES JAIME MALLARINO BOTERO / ANDRES BOTERO JARAMILLO JAIME MALLARINO BOTERO WILFRIDO MENDEZ SALAS 36 - 48 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. RADAR 325210 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GUERRERA DEL PARAISO CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 FOGONAZO DEL DIAMANTE 340408 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FANIA DE LAGO CLARO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PAYASO DEL CENTRAL 325186 1 M GLADIADOR BODEGUERA VICTOR SEGRERA LEMAITRE HERMANOS COVO GOMEZ ELBER MANUEL VILLADIEGO 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DESVELO DE PAIBA 325178 1 M L.M. MERLIN PINTORA DE PAIBA CRIADERO PAIBA CRIADERO PAIBA EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. BANDOLERO 325214 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ASWAN DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA 48 - 60 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 NAVIDAD DE PESEBRERAS J Y B 113139 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAVANESA DE LA ESPERANZA BERNARDO  RESTREPO BARCO / JUAN DAVID ESCOBAR ZULUAGA JAVIER ENRIQUE RODRIGUEZ CONSUEGRAALVARO LUIS CAMPO NOBLES 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. BARBA ROJA 89793 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ORACION POR LA PAZ III CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ARLEQUIN DE LA MARIANA 300909 1 M RUMOR DE LA TINAJA MENSAJERA DE LA MACARENAJUAN DAVID ORTIZ VANEGAS LUZ ADRIANA ORREGO ROGELIO LEON ATENCIO > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MILAGRO DE ALEJANDRIA 89324 1 M TUPAC DE NAVIDAD V-8 RAFAGA FERNANDO GARCIA ALFONSO ARANGO PELAEZ, MARCOS IVAN ARANGO HERNANDEZLAUREANO RAMOS HERNANDEZ > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ROMEO DEL CLUB HIPICO EL RANCHO 278987 1 M GRAN TRIUNFO DEL RANCHO SOÑADORA DE VILLA MARIA T.ECRIADERO CLUB HIPICO EL RANCHO CINDY GUZMAN NISPERUZA DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 REDENTOR DE ALABAMA (T.E.) 294123 1 M DELIRIO DE LA LUISA (FC) AMPARO ARREBATO MARIA CAMILA VELEZ GRIMALDO MARIA CAMILA VELEZ GRIMALDO CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA > 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GUARDIÁN DE LA FLORENCIA 325233 1 M BUCANERO DEL RUBI COLINERA RAFAEL ESPINOSA PUELLO RAFAEL ESPINOSA PUELLO LAUREANO RAMOS HERNANDEZ CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MORGAN DEL ESPEJO 89527 1 M XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX MIGUEL ANGEL PEREZ GIRALDO MIGUEL ANGEL PEREZ GIRALDO JOSE ARMANDO MENDEZ CASTRO CAS 1 5 0 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. BARBA ROJA 89793 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ORACION POR LA PAZ III CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ARLEQUIN DE LA MARIANA 300909 1 M RUMOR DE LA TINAJA MENSAJERA DE LA MACARENAJUAN DAVID ORTIZ VANEGAS LUZ ADRIANA ORREGO ROGELIO LEON ATENCIO GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 NAVIDAD DE PESEBRERAS J Y B 113139 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAVANESA DE LA ESPERANZA BERNARDO  RESTREPO BARCO / JUAN DAVID ESCOBAR ZULUAGA JAVIER ENRIQUE RODRIGUEZ CONSUEGRAALVARO LUIS CAMPO NOBLES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 FOGONAZO DEL DIAMANTE 340408 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FANIA DE LAGO CLARO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. RADAR 325210 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GUERRERA DEL PARAISO CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DULCE ALEGRIA DE SAN LORENZO 340343 1 H AARON (FC) CLEOPATRA DE LA MARÍA CRIADERO SAN LORENZO S.A.S. NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ESTAMPA DE LA CORONA 259651 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA ARAGONESA DE LA GAVIOTA MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRON MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRON GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 IMPETUOSA DE VILLA MARRU 325571 1 H FIGARO  DE LAGO CLARO CHICHI DE CAMBALACHE OSCAR MARRUGO PEREIRA OSCAR MARRUGO PEREIRA ARNOBIS RAFAEL ACEVEDO PARDO 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CHARLOTTE DE LAS GUADUAS 325161 1 H MERITO DE LA LUISA T.E. NIÑA PATU HERMANOS COVO GOMEZ HERMANOS COVO GOMEZ ELBER MANUEL VILLADIEGO 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CHABELA DE LA VICTORIA 340312 1 H INQUIETO DE LAS GUACAS PORCELANA DE SANTA INES ROGELIO ARRIETA BUELVAS MARLON MARCELL MARTINEZ MONTOYALIANDRO MIGUEL  LARA RAMIREZ 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MISIONERA DE TIERRA GRATA 325261 1 H AARON (FC) MELODIOSA DE PAIBA JAIME MALLARINO BOTERO JAIME MALLARINO BOTERO VICTOR ISAAC REYES MADRID 36 - 48 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LORENZA DEL DIAMANTE T.E. 340298 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAPECADORA II DE CASANARE NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. LLAMARADA 325199 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA POLLERA COLORA DE VILLA MILENACRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GAITANA DE LAGO CLARO 113135 1 H BULLERENGUE TARANTELA HERMANOS SANCHEZ PATIÑO . RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO LUIS OMAR MANCHEGO FLOREZ 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SOBREDOSIS DE LA TALANQUERA 113408 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA VENTOLERA DE INDELTRU GONZALO VILLEGAS LOMBANA MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 BARBIE DE SAN VICENTE 340026 1 H NOVEDOSO(FC) MAMPANA DE LA PRIMAVERAVICENTE ANTONIO BLEL SCAFF CRIADERO SAN VICENTE OMAR DARIO OSPINA GARCIA 48 - 60 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 FANTASIA DEL DILUVIO 113274 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILASHERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DINAMITA DE SAN SEBASTIAN 286929 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) AMENAZA MARTHA ISABEL JIMENEZ GAITAN JAIME RIVEROS YIDIOS OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GABBANA DE LUCITANIA 325142 1 H ORGULLO PAISA TUPAC GALAXIA DE LUCITANIA JOHAN MAURICIO VELASQUEZ JOSE GABRIEL SIERRA SOLANO EDUVER ANTONIO EALO PEÑA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GAROTA DE POZO BLANCO 325084 1 H REY DEL DESTELLO ESPARTANA  DE POZO BLANCOCRIADERO POZO BLANCO GUIDO ALFONSO BENEDETTI ANGULO, CRIADERO LA MACARENAJOSE LUIS LUGO MADRID 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CIELO DE SAN MIGUEL 280411 1 H SAGITARIO MEDIA LUNA DE SANTA CECILIACRIADERO SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL JULIO RAFAEL HERNANDEZ PUERTA 60 - 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. ADORACION 89789 1 H PARAISO DE VILLA MILENA VANGUARDIA DEL IMPERIO CRIADERO L.M. CRIADERO DON JAVITH . ELBER MANUEL VILLADIEGO > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GITANA DE LA CAMPANA 84056 1 H ONIX (FC) FANTASIA DE NAZARETH HORTENCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 USHUAI DE VILLA DILIA 89640 1 H CAPRI DE HORIZONTE PAOLITA OSCAR IVAN LAGUNA MORANTE OSCAR IVAN LAGUNA MORANTE DAIRO ENRIQUE HURTADO FONSECA > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DOÑA ROSA DE LAS JOTAS PASO FINO 291851 1 H HEROE DE LA MIA GUARUMERA AIDA TERESA ROBLES / JOHN JAIRO GALVIS HINCAPIE HECTOR MERLANO GARRIDO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 TATACOA DE VILLA CAROLINA 112452 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) INDIFERENCIA DE LUISA ANDREAFABIO AVILA MORALES CAROLINA BUENDIA CEPEDA JOSE LUIS MARRUGO SUAREZ > 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LORENZA DEL DIAMANTE T.E. 340298 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAPECADORA II DE CASANARE NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 FANTASIA DEL DILUVIO 113274 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILASHERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO ALVARO LUIS CAMPO NOBLES GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DINAMITA DE SAN SEBASTIAN 286929 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) AMENAZA MARTHA ISABEL JIMENEZ GAITAN JAIME RIVEROS YIDIOS OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. ADORACION 89789 1 H PARAISO DE VILLA MILENA VANGUARDIA DEL IMPERIO CRIADERO L.M. CRIADERO DON JAVITH . ELBER MANUEL VILLADIEGO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GITANA DE LA CAMPANA 84056 1 H ONIX (FC) FANTASIA DE NAZARETH HORTENCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 EXTASIS DE VILLA ELVIRA (FANTASIA - SOBREDOSIS - ESTAMPA - LM BANDOLERO)213819 1 M JUBILOSO ALEGRIA DE VILLA ELVIRA CRIADERO VILLA ELVIRA CRIADERO L.M. ROMARIO RIOS JRAZA JRAZA 18 18 18 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CRONOS DE L.M. 325583 2 M ONIX (FC) BENIHANA DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . LAUREANO RAMOS HERNANDEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PATRIARCA DEL VATICANO 325324 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) REDENTORA DEL VATICANO ALVARO NIÑO RODGERS ALVARO NIÑO RODGERS RODRIGO JAVIER DEL RIO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ORGULLO DE INDIA CATALINA 325317 2 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA SONORA LUIS ARTURO BEDOYA CEBALLOS OSCAR ALFONSO MARIN VILLALBA LUIS ALEJANDRO MELO FONSECA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ARETTE DE LIVANA 325122 2 M PATRULLERO DE LIVANA NAVIDEÑA JUAN PABLO REINO BULA JUAN PABLO REINO BULA RODRIGO JAVIER DEL RIO 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ARTILLERO DE LA S 340274 2 M CUPIDO NOCHE DE FLORECIA MARIO ANTONIO SALCEDO MENDOZA FRANCISCO GONZALEZ ROYS ROGERS SALCEDO ALFARO 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SIMEON DE LA MILAGROSA 325340 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CANTALETA DE MI CAPRICHO CRIADERO AGROPECUARIALA MILAGROSA S.A.JULIAN DAVID CABALLERO TUSO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 OMNIPRESENTE DEL PENTAGONO 340082 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENASINFONIA RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO CARLOS JOSE GOMEZ LEMA LIANDRO MIGUEL  LARA RAMIREZ 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MAGNATE DE JS 292534 2 M ONIX (FC) MADONA DE J.S. CRIADERO J.S. JESUS DAVID DURAN ROMERO DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MANZUK DE MI CASITA 113181 2 M CAPRICHO DE TIERRA GRATA FOGATA DE MI CASITA NATALIA ARANGO ANTONIO CARLOS MARTINEZ MARRUGO JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALA 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 RIO CRECIDO DEL DILUVIO 113302 2 M HONOR MIL Y UNA NOCHE HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA 60 - 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. REY SOL 89865 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAQUEEN DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 TORNADO DE VILLA CRISTINA 84499 2 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA MI ADORACION INVERSIONES OSORNO HERMANOS Y CIA S EN CARLOS JOSE GOMEZ LEMA LIANDRO MIGUEL  LARA RAMIREZ > 78 3 3 3 3 1
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EXPOSICIONES EQUINAS 2019

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 INNOVADOR DE CARPALI 232814 2 M TRIBUTO PERLA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CASCABEL DE LA PEÑA 89953 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PINCELADA DEL CORCEL RAMIRO EDUARDO VILLANUEVA SEÑAS CARLOS ANTONIO GUERRA MARTELO ROGELIO LEON ATENCIO > 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DIAMANTE 304560 2 M INQUIETO DE LAS GUACAS LUNA BELLA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA OMAR DARIO OSPINA GARCIA CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CONDE 88934 2 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA CONDESA DE BABALU HNOS SEGRERA LEMAITRE . JAIME MALLARINO BOTERO WILFRIDO MENDEZ SALAS CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. REY SOL 89865 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAQUEEN DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SIMEON DE LA MILAGROSA 325340 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CANTALETA DE MI CAPRICHO CRIADERO AGROPECUARIALA MILAGROSA S.A.JULIAN DAVID CABALLERO TUSO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 OMNIPRESENTE DEL PENTAGONO 340082 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENASINFONIA RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO CARLOS JOSE GOMEZ LEMA LIANDRO MIGUEL  LARA RAMIREZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ORGULLO DE INDIA CATALINA 325317 2 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA SONORA LUIS ARTURO BEDOYA CEBALLOS OSCAR ALFONSO MARIN VILLALBA LUIS ALEJANDRO MELO FONSECA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ARETTE DE LIVANA 325122 2 M PATRULLERO DE LIVANA NAVIDEÑA JUAN PABLO REINO BULA JUAN PABLO REINO BULA RODRIGO JAVIER DEL RIO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SIRANA DEL DIAMANTE 340465 2 H TALIBAN DE SAN PABLO CONSPIRACION NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PARRANDERA DOMINICANA DE SANDUNGA T.E63363 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ELEGIDA DE LA CANTALETA CRIADERO SANDUNGA JUAN CAMILO RIOS GRACIA GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MARIA MORENA DE LA SERRANIA 340072 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAMARIA MENTIRA DE GRAN DINASTIAANDRES RUIZ ZULUAGA ANDRES RUIZ ZULUAGA MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 KUMBA DE VILLA ISABELLA 113179 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MARIA CANDELA DE TOLODA CARLOS FERNANDO YACAMAN SEGRERACARLOS FERNANDO YACAMAN SEGRERA ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DUQUESA DE VILLA CAMILA 325268 2 H RESCATE DE VILLA KARELY DETALLES DEL HECHICERO NICOLAS RODRIGUEZ PIÑERES NICOLAS RODRIGUEZ PIÑERES EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GALILEA DE BELLAVISTA 325326 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAAMISTAD DE GANALCO LTDA CRIADERO BELLAVISTA CRIADERO BELLAVISTA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CORINA DE LA CRUZ FERREA 282092 2 H PREMIER DE ALTOMIRA MANUELA DE LA CRUZ FERREACRIADERO LA CRUZ FERREA CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 BELLONA DE SAN RAFAEL 63004 2 H ONIX (FC) MAGNETICA DE RANCHO PUPYRAFAEL ANDRES PUCHE DIAZ RAFAEL ANDRES PUCHE DIAZ CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 REINA DE REYES DEL CENTRAL PITA 325045 2 H FRAGANTE (FC) BAMBORELA II DE CENTRAL PITAVICTOR SEGRERA LEMAITRE VICTOR SEGRERA LEMAITRE, HERMANOS COVO GOMEZELBER MANUEL VILLADIEGO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 NIÑA BONITA DE GUADALUPE 281730 2 H ONIX (FC) DOÑA BARBARA DE LA MARIAEDGAR ALBERTO MARTINEZ GIRALDO DUVAN CAMILO URBANO RIAÑO OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MATILDE LINA DE SAN PEDRO 113275 2 H INQUIETO DE LAS GUACAS POSTAL DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ HERNAN MAESTRE CASTRO ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. LUNA LLENA 325062 2 H PARAISO DE VILLA MILENA HERMANA LUNA CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 INSPIRACION DEL REMANSO 294855 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ADRIANA DE LAS GAVIOTAS NELSON GARCES VERNAZA JORGE MARIO ARBELAEZ AGUIRRE VICTOR ISAAC REYES MADRID 60 - 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILASCRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GLORIOSA DEL PALMAR 291736 2 H VENDAVAL DE SAN LUIS PLEGARIA DEL PALMAR CRIADERO EL PALMAR ROGER PALLARES TERAN ROYS ROGERS SALCEDO ALFARO > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GALILEA DE BELLAVISTA 325326 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAAMISTAD DE GANALCO LTDA CRIADERO BELLAVISTA CRIADERO BELLAVISTA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 REINA DE REYES DEL CENTRAL PITA 325045 2 H FRAGANTE (FC) BAMBORELA II DE CENTRAL PITAVICTOR SEGRERA LEMAITRE VICTOR SEGRERA LEMAITRE, HERMANOS COVO GOMEZELBER MANUEL VILLADIEGO GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GLORIOSA DEL PALMAR 291736 2 H VENDAVAL DE SAN LUIS PLEGARIA DEL PALMAR CRIADERO EL PALMAR ROGER PALLARES TERAN ROYS ROGERS SALCEDO ALFARO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILASCRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 NIÑA BONITA DE GUADALUPE 281730 2 H ONIX (FC) DOÑA BARBARA DE LA MARIAEDGAR ALBERTO MARTINEZ GIRALDO DUVAN CAMILO URBANO RIAÑO OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CORINA DE LA CRUZ FERREA 282092 2 H PREMIER DE ALTOMIRA MANUELA DE LA CRUZ FERREACRIADERO LA CRUZ FERREA CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LUNATICO DE LA PEÑA 325307 3 M ONIX (FC) MORELIA DE LUISA FERNANDARAMIRO EDUARDO VILLANUEVA SEÑAS CRIADERO SANTA CRUZ LAUREANO RAMOS HERNANDEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 BENDICION DE LA FORTUNA 325283 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAFALSARIA DE LA CAMELIA CRIADERO LA FORTUNA CRIADERO LA FORTUNA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LUCERO DE VILLA SOLEDAD 340412 3 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA MONA LISA CATALINA FLOREZ CABRALES DARIO HENAO GIRALDO LUIS ARTURO BEDOYA CEBALLO 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 RENACER DE LAS PEÑITAS DE LOS MELLOS340427 3 M PAPI DE PALO SANTO AVENTURA DE SAN ISIDRO PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS CARLOS ANDRES NUÑEZ NUÑEZ 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DIAMANTE NEGRO DE SACRAMENTO 63393 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PERLA NEGRA DE ALTO BONITOCRIADERO SACRAMENTO JAIME ISACC PAREJA NADER LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 QATAR DE LA TRINIDAD 296625 3 M ONIX (FC) BRISA HEVER WALTER ALFONSO N  PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS CARLOS ANDRES NUÑEZ NUÑEZ 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DILUVIO DE SAN MIGUEL 282120 3 M TRUENO MEDIA LUNA DE SANTA CECILIACRIADERO SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LIRIO ROJO DEL DILUVIO 113373 3 M ONIX (FC) SELECTA DE LA ALHAMBRA HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SANDY DE VILLA ENOJO 113244 3 M OLD PARR DE TEPEYAC TOSCANA DE VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 TRIBUNO DE SAMARKANDA 63024 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 TEMPLARIO DE JM 263294 3 M ONIX (FC) ALLURE DE VILLA MILENA MARIA DEL PILAR GONZALEZ VELEZ GONZALO VILLEGAS LOMBANA EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 JURAMENTO DEL SILENCIO 315655 3 M ONIX (FC) FARANDULA DEL SILENCIO DE LOMITASCARLOS FELIPE URIBE ESCOBAR CARLOS FELIPE URIBE ESCOBAR DAIRO ENRIQUE HURTADO FONSECA 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CAPRICHO DE TIERRA GRATA 89459 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAFLOR CANELA DE TIERRA GRATAJAIME MALLARINO BOTERO HERMANOS DIAZ LOMBANA .. WILFRIDO MENDEZ SALAS > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PRELUDIO DE MI CAPRICHO 113002 3 M ONIX (FC) MAESTRA DE LA LUISA CRIADERO MI CAPRICHO ARMANDO DEL CRISTO LARA GARCIA MANUEL EDUARDO ACUÑA BILLADIEGO > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MAGNUM DE LA PAZ 330318 3 M ENCANTO (FC) PUJANZA DE LA LUISA ANDRES ALBERTO BERNAL M. CRIADERO PALO DE AGUA SERGIO ANGEL GONZALEZ BARON > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 POSEIDON DE ARIZONA 291828 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) RELIQUIA DE ARIZONA VIVIANA ELENA OSSA LOMBOGLIA CRIADERO ARIZONA LUBIN ARTURO HURTADO SARMIENTO CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. MYKONOS 89529 3 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA OJOS EN EL CIELO  DE VILLA MILENCRIADERO L.M. CRIADERO L.M., CARLOS MARIO ESTOR DE ZUBIRIASERGIO RAFAEL MARTINEZ BARON CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ARCANGEL DEL KAIROS 325298 3 M ENCANTO (FC) PENELOPE ANUAR  BELTRAN ALBERTO JOSE DEL RIO MARRUGO OMAR DARIO OSPINA GARCIA CAS 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 TRIBUNO DE SAMARKANDA 63024 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SANDY DE VILLA ENOJO 113244 3 M OLD PARR DE TEPEYAC TOSCANA DE VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CAPRICHO DE TIERRA GRATA 89459 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAFLOR CANELA DE TIERRA GRATAJAIME MALLARINO BOTERO HERMANOS DIAZ LOMBANA .. WILFRIDO MENDEZ SALAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 QATAR DE LA TRINIDAD 296625 3 M ONIX (FC) BRISA HEVER WALTER ALFONSO N  PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS CARLOS ANDRES NUÑEZ NUÑEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DILUVIO DE SAN MIGUEL 282120 3 M TRUENO MEDIA LUNA DE SANTA CECILIACRIADERO SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PRELUDIO DE MI CAPRICHO 113002 3 M ONIX (FC) MAESTRA DE LA LUISA CRIADERO MI CAPRICHO ARMANDO DEL CRISTO LARA GARCIA MANUEL EDUARDO ACUÑA BILLADIEGO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SANTA DE LOS CASCABELES 340439 3 H MILAN DE SANTA RITA NOSTALGIA DE POTOSI MANUEL DAVID ARRIETA BUELVAS TANIA ROCIO AGUAS PADILLA GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PRIMAVERA DE LUXO CAUJARAL 113284 3 H JUAN FELIPE DE LOS SAUCES LUJURIA DE LOS ALMENDROS JAIME ALBERTO OCHOA MUÑOZ CRIADERO LUXO EDISON ANDRES AGUDELO URIBE 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 TURBULENCIA DE LAS PUERTAS DE MANTA325331 3 H ENCANTO (FC) MARIA SALOME CAMILO SANCHEZ LOPEZ JAIME RIVEROS YIDIOS DAIMER DEL TORO BERRIOS 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ILUMINADA DEL DIAMANTE 340524 3 H DESAFIO DE LOMITAS HIJA DEL SOL DE MATERCOM NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 BABILONIA DEL DIAMANTE T.E. 340458 3 H AARON (FC) CENTELLA DE LA CEIBA NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 QUISQUELLA DE VILLA ROSITA 325303 3 H RESCATE DE VILLA KARELY RUMBERA DE VILLA ROSITA VICTOR RAFAEL LOMBANA JIMENEZ VICTOR RAFAEL LOMBANA JIMENEZ JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 36 - 48 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. PAPELETA 325166 3 H ENCANTO (FC) TENACIDAD DE LA LUISA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LEYENDA CARTAGENERA DE VILLA DANNA283595 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENADANIELA DE LA PALOMERA CRIADERO VILLA DANNA CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 BRINQUEÑITA DE LOS ANGELES 281858 3 H ONIX (FC) APALANCHE DE LOS ANGELES MIGUEL ALEXANDER VALENCIA RAMIREZ PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS CARLOS ANDRES NUÑEZ NUÑEZ 48 - 60 3 3 3 3 1
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EXPOSICIONES EQUINAS 2019

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 NAVIDAD DEL DILUVIO 113375 3 H ONIX (FC) MARAQUITA DE VILLA PARAISOHERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PERFUMADA DE LA CEIBA 63114 3 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA FAMOSA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . CRIADERO VILLA MILE DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ 48 - 60 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PENELOPE III DE VILLA ENOJO 113124 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PENELOPE CRIADERO VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO JOSE LUIS LUGO MADRID 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MATILDELINA DE PROVIDENCIA 340116 3 H SABOR DE PROVIDENCIA GRACIA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 AVENTURA DE VERDUM 113253 3 H ORGULLO PAISA TUPAC MARIA DE VERDUM JAIME MARRUGO / ALBERTO ARANGO JAIME MARRUGO, REYNALDO ANTONIO DEVOZ SUAREZJAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 POLVORA DE LA LIBRA 340040 3 H ONIX (FC) POLVORITA DE ANALEJO IVAN HORACIO MONTAÑO VELEZ PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS CARLOS ANDRES NUÑEZ NUÑEZ 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SIBARITA DEL CENTRAL 63090 3 H ENCANTO (FC) PASION OTTO BULA BULA CRIADERO LA ZONA DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ 60 - 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 WIFI DE ZAPATOCA 84359 3 H RESPLANDOR FRAGATA JOSE IVAN GOMEZ GOMEZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. LUJURIA 89591 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAGUERRERA DEL PARAISO CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MERLIA DEL RECREO 112951 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DOÑA PAULA AGROPECUARIA E INVERSIONES EL  . EDGARDO ANTONIO FLORES OBREDOR JOSE LUIS LUGO MADRID > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 REVELACION DE LA VALENTINA 279258 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CHARA JUAN JOSE BETANCUR CUARTAS ISMAEL JOSE GUETTE LOPEZ DAIRO ENRIQUE HURTADO FONSECA > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. PAPELETA 325166 3 H ENCANTO (FC) TENACIDAD DE LA LUISA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 WIFI DE ZAPATOCA 84359 3 H RESPLANDOR FRAGATA JOSE IVAN GOMEZ GOMEZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. LUJURIA 89591 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAGUERRERA DEL PARAISO CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MATILDELINA DE PROVIDENCIA 340116 3 H SABOR DE PROVIDENCIA GRACIA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LEYENDA CARTAGENERA DE VILLA DANNA283595 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENADANIELA DE LA PALOMERA CRIADERO VILLA DANNA CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PENELOPE III DE VILLA ENOJO 113124 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PENELOPE CRIADERO VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CORTEJO DE INDOSTAN 145695 4 M CORTEJO DE NORUEGA SENSACION DEL TULIPAN ARMANDO DEL CRISTO LARA GARCIA ARMANDO DEL CRISTO LARA GARCIA MANUEL EDUARDO ACUÑA BILLADIEGO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MISION CUMPLIDA DE LA CANDELARIA 113126 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)NATASHA DE LA CANDELARIA (FC)JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI CANDELARIA PASO FINO JOSE LUIS LUGO MADRID 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 AMIGO DE LAGO CLARO 113191 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) DIOSA DE LAGO CLARO RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO LUIS OMAR MANCHEGO FLOREZ 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ENCUENTRO DE SAN CAYETANO 295929 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONAPROMESA DE SOL DEL ENCUENTROCRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SAN ISIDROEDWIN DARIO ARBOLEDA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 OLIGARCA DE LA CANDELARIA 113052 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) REVOLUCION DE LA CANDELARIAJORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CORAZON VALIENTE DE LA CANTALETA 284486 4 M DANDY DE LA JUSTICIA DIOSA DE LA TALANQUERA CRIADERO LA CANTALETA LUIS LOPEZ MARRUGO EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PATRIMONIO DE LA ESTRELLA 62999 4 M PATRIMONIO DEL 8 RITMICA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO LUIS EMILIO CANO ACEVEDO 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. PREDILECTO 89842 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)MARGARITA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 J.H. DON PANCHO DE LA SIRIA 89718 4 M ESPEJISMO DE SANTA GERTRUDISJ.H TEMPESTAD II DE LA SIRIA CRIADERO LA SIRIA CRIADERO LA SIRIA DAIRO ENRIQUE HURTADO FONSECA > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 BARON DE LOS BRAVOS 291340 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)SULTANA GILBERTO ROMERO R CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 FRANCHESCO DE LA FE 330859 4 M INDEPENDIENTE DOLCE VITA DE SIRIUS CRIADERO LA FE ERNESTO JOSE CHALELA MARTINEZ DEYS JUAN HURTADO FONSECA CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 L.M. PREDILECTO 89842 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)MARGARITA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 ENCUENTRO DE SAN CAYETANO 295929 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONAPROMESA DE SOL DEL ENCUENTROCRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SAN ISIDROEDWIN DARIO ARBOLEDA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 OLIGARCA DE LA CANDELARIA 113052 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) REVOLUCION DE LA CANDELARIAJORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 BARONESA SOCIAGRO DE LUXO 113291 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)BENDECIDA DE LA REINA XXXXXXXXXX . CRIADERO LUXO EDWIN DARIO ARBOLEDA 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CRISTAL DE CAROTICO 325264 4 H DANDY DE LA JUSTICIA SIGILOSA DE LA SUIZA MEJIA CRIADERO CAROTICO CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 MIMOSA DE SAN ISIDRO 113394 4 H PRESTIGIO DE LA QUERENCIA PANCHITA (AVID*050*793*639)CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO LUXO, CRIADERO SAN ISIDRO EDWIN DARIO ARBOLEDA 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SILUETA DE HORIZONTES 113334 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC)GAVIOTA DE HORIZONTES CRIADERO HORIZONTES JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JOSE LUIS LUGO MADRID 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PASION ROJIBLANCA DE VILLA ISABELLA113260 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) LEYENDA DE TOLODA CARLOS FERNANDO YACAMAN SEGRERA CARLOS FERNANDO YACAMAN SEGRERA ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LEYENDA DE LOS HERNANDEZ 84909 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) BIKINA DE CASANARE HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PAULINA DE LA CANDELARIA 113114 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)NATASHA DE LA CANDELARIA (FC)JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 POESIA DEL SOCORRO 325137 4 H VICTORIOSO DE VILLA PARAISO BOMBONERA DEL VALMAR CRIADERO EL SOCORRO CRIADERO EL SOCORRO OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PICARDIA DE VILLA SUROESTE 293883 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)PICARA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTESOFIA YEPES VASQUEZ CRIADERO LUXO CAUJARAL EDWIN DARIO ARBOLEDA 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DULCE CANDELA DE LA CANDELARIA 112784 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)SHARON DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 JOYA DE SAN MIGUEL 89895 4 H JOYERO DE LA QUERENCIA MARCELA DE SAN MIGUEL LOPESER Y CIA S.C . ELECTO ALARCON SERJE LUIS ALBERTO GUTIERREZ MARTINEZ 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 SECRETO DE AMOR DE VILLA GLORIA 257808 4 H EJEMPLO DE LA LUISA SIRENA DE LA LIBERTAD CRIADERO VILLA GLORIA CRIADERO LUXO CAUJARAL EDWIN DARIO ARBOLEDA > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CONDESA DE ARIZONA 62566 4 H ANIS DE LUSITANIA TOSCANA DE ARIZONA VIVIANA ELENA OSSA LOMBOGLIA CRIADERO EL TESORO GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 INTOCABLE DE SANTA MARIA 127532 4 H ESPARTACO DE SANTA MARIA DOCTRINA CRIADERO SANTA MARIA JAISON CORRALES ALVAREZ ROGELIO LEON ATENCIO > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 GAROTA DE YALCONIA 257806 4 H TARTARO DEL ENCUENTRO (FC)(M)GOLOSINA CRIADERO YALCONIA CRIADERO LUXO CAUJARAL EDISON ANDRES AGUDELO URIBE > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PICARDIA DE VILLA SUROESTE 293883 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)PICARA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTESOFIA YEPES VASQUEZ CRIADERO LUXO CAUJARAL EDWIN DARIO ARBOLEDA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 CONDESA DE ARIZONA 62566 4 H ANIS DE LUSITANIA TOSCANA DE ARIZONA VIVIANA ELENA OSSA LOMBOGLIA CRIADERO EL TESORO GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 PAULINA DE LA CANDELARIA 113114 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)NATASHA DE LA CANDELARIA (FC)JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 LEYENDA DE LOS HERNANDEZ 84909 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) BIKINA DE CASANARE HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA ARJONA 15/02/2019 DULCE CANDELA DE LA CANDELARIA 112784 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)SHARON DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1
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